
TORSDAG 14. OKTOBER OG TIRSDAG 19. OKTOBER ARRANGERER MURSKJEEN 
RESEPSJONSMØTER I 3. GRAD 

                     
  

  

Kjære brødre! 
 
Vi er inne i en meget hektisk tid i dette logeåret. Som tidligere meddelt har vi valgt å 
legge til rette for et ekstra møte i 3. grad denne høsten for å sikre at ventetiden blant 
brødre i 2. grad ikke skal bli for lang. Førstkommende torsdag blir møtet ledet av 
fungerende Ordførende Mester Emil Øveraasen, og møtet den 19. oktober blir ledet 
av fungerende Ordførende Mester Trond Walstad. Jeg oppfordrer de av brødrene 
som har anledning til å benytte disse to høstkveldene til en personlig refleksjon rundt 
følgende tema: ”Naturen rundt oss forbereder seg nå på den kalde årstid. Den kvitter 
seg med det den ikke trenger, samtidig som den tar vare på og lagrer det som er 
nødvendig for at nytt liv skal spire når våren kommer. For å komme videre må 
naturen få en ny sjanse.  Slik er det vel på en måte med oss mennesker også? 
Hjertelig velkommen til nyttige refleksjoner og hyggelig samvær ved brodermåltidet 
etterpå. 
 
Bernt Nissen 
Ordførende Mester 
 
 

 KUNNGJØRINGER – fra Ordførende Mester: 

 I anledning vårt 30-års jubileum har vi nå startet et lotteri som vil vare frem til 18. 
november, da det vil bli foretatt trekning av følgende gevinster: Et kvalitetssverd, 
en karaffel, et bilde, et sett lysestaker i metall utformet som "de tre søyler", samt 
artikler fra Skattmesters lager. Loddene koster kr. 20 og kan kjøpes hos 
fungerende skattmester i tilknytning til logemøtene. Jeg er selvsagt svært 
takknemlig for all støtte dere viser i denne anledning, og jeg kan love at 
overskuddet i sin helhet vil bli benyttet til å skape gode opplevelser for 
Murskjebrødre. 

 
NÆRT FORESTÅENDE ARRANGEMENTER: 

 Torsdag 21. oktober skal vi arrangere resepsjonsmøte i 1. grad, men dette 
kommer også til å bli en spesiell merkedag i Murskjeens historie. Ordenens 
Stormester, Ivar Anstein Skar, har nemlig bedt om å få besøke vår loge denne 
kvelden sammen med Stormesteren på Island. Denne gledelige begivenheten 
skal selvsagt markeres på sedvanlig høytidelig måte, og jeg oppfordrer samtlige 
Murskjebrødre til å møte frem å bidra aktivt til at de besøkende gjestene får føle 
de gode kreftene som ligger iboende i vår broderkjede, og som er blidt 
Murskjeens varemerke. 


